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När träd tas bort på grund av de är skadade eller inte 

längre passar i miljön erbjuder vi stubbfräsning och åter-

plantering. Även artförslag ingår för att trädet ska passa 

i omgivningen och befintlig arkitektur. Många gånger  

behöver trädet klara av tung trafik och mycket aktivitet 

kring rotzonen. Vi vet vilka arter som är lämpliga och kan 

ge förslag på träd som trivs i miljön. Under arbetet följer 

vi även trädplanen som kommunen och landskapsarki-

tekten har tagit fram. 

Renoverar växtbädden

I skadeståndsärenden hos kommuner där träd har blivit 

påkörda eller skadade på annat sätt hjälper vi till med både 

skadevärdering och återplantering. 

Vi ger även kostnadsförslag för att schakta bort gam-

mal jord och kan renovera själva växtbädden. Det innebär 

att vi markförbättrar där trädet växer. Då byts befintlig jord 

ut och vi ersätter med nytt växtmaterial. Ofta återanvänds 

en del av den gamla jorden tillsammans med ny, närings-

rik jord som ger bättre förutsättningar för trädet.

Plantor i varierande storlek

Planteringsgropen är vanligen 2 m x 2 m med 60 cm djup. 

Trädplantorna som ska nyplanteras kan fås i olika stor-

lekar. Normalt är en planta mellan 15 cm och 20 cm i  

diameter och 3 meter hög, men det går även att få större 

plantor med en diameter mellan 20 cm och 30 cm. Vi kan 

även hjälpa till med hela planteringsrader med en allé av 

trädplantor utmed en väg eller liknande.

Även i parker är det viktigt att ha träd i flera generatio-

ner för att få en levande och varierad växtlighet. Om  

några träd drabbas av sjukdom riskerar man inte att hela 

parken dör ut i ett slag, utan det finns hela tiden en  

naturlig återväxt. Därför gäller det att regelbundet åter-

plantera och föryngra trädbeståndet.

Plantering
I samband med att träd behöver tas bort hjälper vi också till med återplantering. 

Då ingår markförbättring med bortschaktning av jord och ny jord till trädplantan 

som ska planteras.

Plantering


